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Dwa Oblicza Polinezji Francuskiej
Tahiti - Moorea - Bora Bora - 

Raivavae- Tubuai - Rurutu



Główne Atrakcje Wyprawy do Polinezji Francuskiej
● Zwiedzanie Moorea – siostrzana wyspa Tahiti, znana z 

malowniczych zatok Cooka i Opunohu, plantacji ananasów oraz 

spektakularnych punktów widokowych na lagunę i góry.

● Bora-Bora – perła Pacyfiku – jedna z najbardziej rozpoznawalnych 

wysp świata, otoczona turkusową laguną i rafą koralową. Lot 

helikopterem nad wyspą Tupai, wycieczka po lagunie oraz 

snorkeling z rekinami i płaszczkami.

● Raivavae – „Bora-Bora lat 60.” – dziewicza wyspa archipelagu 

Australe, gdzie życie płynie wolniej, a mieszkańcy kultywują 

dawne tradycje.

● Tubuai – wyspa buntowników z Bounty – tropikalna wyspa o 

bujnych krajobrazach i rozległej lagunie, znana z historycznych 

wydarzeń związanych z załogą HMS Bounty. Warsztaty 

tradycyjnego plecionkarstwa z liści pandanusa i palmowych.

● Rurutu – wyspa jaskiń i wielorybów – spektakularne wapienne klify, ukryte plaże i 

jedne z największych jaskiń w Polinezji.

● Obserwacja wielorybów humbaków – Polinezja to jedno z nielicznych miejsc na 

świecie, gdzie można popływać z tymi wspaniałymi zwierzętami.

● Archipelag Australe – Polinezja poza utartym szlakiem – odwiedzimy wyspy 

archipelagu Australe, które oferują autentyczne doświadczenie Polinezji 

Francuskiej, dalekie od turystycznych kurortów Bora-Bora czy Moorea. Te odległe 

wyspy zachowały swój unikalny charakter, tradycyjne życie mieszkańców i 

nieskażoną naturę.

● Tahiti – możliwość odwiedzenia słynnego bazaru Papeete Market w stolicy Tahiti, 

pełnego lokalnych wyrobów, rękodzieła i czarnych pereł. Odwiedzenie czarnych 

plaż Tahiti, ogrodu botanicznego oraz legendarnego spotu surfingowego 

Teahupo’o, gdzie odbyły się ostatnie Igrzyska Olimpijskie.

Przyroda

● Malownicze zatoki Cooka i Opunohu na Moorea.

● Spektakularne punkty widokowe na lagunę i góry w Moorea.

● Turkusowa laguna i rafy koralowe w Bora-Bora.

● Lot helikopterem nad wyspą Tupai w Bora-Bora.

● Spektakularne klify wapienne, ukryte plaże i jaskinie na Rurutu.

● Obserwacja wielorybów humbaków w Polinezji Francuskiej.

● Archipelag Australe oferujący nieskażoną naturę i odległe, dziewicze wyspy.

Kultura
● Dawne tradycje kultywowane przez mieszkańców Raivavae.

● Warsztaty tradycyjnego plecionkarstwa z liści pandanusa i palmowych na Tubuai.

● Słynny bazar Papeete Market w stolicy Tahiti, pełen lokalnych wyrobów i rękodzieła.

● Ogród botaniczny na Tahiti.

● Czarne plaże i legendarne miejsce surfingu Teahupo’o na Tahiti.

Ludzie
● Życie płynące wolniej na odległych wyspach archipelagu Australe.

● Tradycyjne życie mieszkańców i unikalny charakter tych dziewiczych wysp.

● Historia związana z załogą HMS Bounty na wyspie Tubuai.



Jedź z nami do raju na końcu świata

Dlaczego Polinezja Francuska?
Polinezja Francuska kojarzy się przede wszystkim z Perłą Pacyfiku – Bora Bora. Jej bajecznie 

turkusowa laguna i górująca nad nią góra Otemanu zapierają dech w piersiach. Ale Polinezja to 

znacznie więcej niż tylko Bora Bora.

Tahiti zachwyca bujnym lasem deszczowym, strzelistymi górami i czarnymi plażami. Można tu 

odwiedzić tętniący życiem Papeete Market i podziwiać legendarne fale Teahupo’o, jedno z 

najsłynniejszych miejsc surfingowych na świecie.

Jeśli szukasz autentycznej Polinezji, z dala od utartych szlaków, zachwyci Cię archipelag 

Australe. To tutaj, na wyspie Rurutu, można przeżyć jedno z najbardziej niezwykłych 

doświadczeń – pływanie z humbakami, które w tych wodach rodzą swoje młode. Wystarczy 

zanurzyć głowę pod wodę, by usłyszeć ich pieśni. Tubuai zachwyca bujnymi plantacjami liczi i 

tradycyjnym rzemiosłem, a Raivavae, nazywana "Bora-Bora lat 60.", oferuje widoki na laguny, które 

wyglądają jak nie z tego świata. Życie na tych wyspach toczy się niespiesznie, mieszkańcy 

kultywują tradycje przodków, a dzikie krajobrazy pozostają nietknięte przez masową turystykę.

Polinezja Francuska to nie tylko bajeczne widoki, ale przede wszystkim ludzie – serdeczni, 

życzliwi i dumni ze swojego dziedzictwa. To Vahine, których taniec opowiada historie miłości, 

oraz mężczyźni, dla których siła i troska o rodzinę są najwyższymi wartościami. To bose dzieciaki 

cieszące się beztroskim, wyspiarskim życiem. Odwiedzenie tego rajskiego zakątka to podróż, 

która pozostaje w sercu na zawsze!



Dzień 1 Lecimy do Polinezji
STARTUJEMY – WYLOT DO PAPEETE
Spotykamy się na lotnisku i rozpoczynamy wspólną przygodę. Przed nami długi lot do 

Polinezji z międzylądowaniem w USA.



Polinezja w liczbach
Odległość od Polski: 16 070 km

Liczba archipelagów: 5

Liczba wysp: 121

Powierzchnia: 3 521 km²

Liczba ludności: 308 872

jJęzyki: francuski, reo Tahiti i inne języki polinezyjskie

Temperatura w trakcie pobytu: 27–32 st.C

Wilgotność: 80-100%

Waluta: frank pacyfiku



Dzień 2 Moorea
PRZYLOT I LOKALNE SPECJAŁY
Lądowanie na Tahiti. Po odebraniu bagażu popłyniemy promem na 

malowniczą wyspę-siostrę Tahiti - Moorea. Słynie ona z pięknych, idealnych 

do trekkingu gór oraz plantacji ananasów.

Zakwaterowanie w domkach przy plaży z białym piaskiem Tego dnia będzie 

możliwość wzięcia udziału w atelier kuchni polinezyjskiej, podczas którego 

nauczymy się przyrządzać tradycyjne wyspiarskie dania. Po gotowaniu 

czeka nas prawdziwa polinezyjska uczta!

(opcja - chęć udziału w atelier kuchni polinezyjskiej należy zgłosić w 

momencie potwierdzenia udziału w wyprawie koszt ok. €140)

Pozostali będą mogli w tym czasie korzystać z relaksu i odpoczynku przy 

basenie lub na plaży, ciesząc się pierwszymi chwilami w raju.



Dzień 3 Moorea
PUNKTY WIDOKOWE I PLANTACJE 

ANANASÓW

Tego dnia wyruszymy na safari po wyspie, by odkryć jej niezwykłe zakątki.

Pierwszym punktem programu będzie wędrówka na słynny punkt widokowy 

Tree Pines Lookout, skąd rozpościera się zapierająca dech w piersiach 

panorama na lagunę i Ocean Spokojny.

Następnie zjemy tradycyjny lunch w urokliwej, prywatnej lokalizacji nad 

brzegiem laguny.

Po południu odwiedzimy plantację ananasów oraz rzekę zamieszkaną przez 

słodkowodne węgorze.



Dzień 4 Wieloryby
MOOREA

Dzień rozpoczniemy od krótkiej wędrówki do wodospadu, gdzie 

będzie możliwość orzeźwiającej kąpieli w jego krystalicznie 

czystej wodzie.

Następnie przejedziemy wzdłuż wybrzeża, podziwiając 

spektakularne krajobrazy i malownicze zatoki.

Po lunchu wybierzemy się łodzią na wycieczkę, by obserwować 

wieloryby - humbaki, które w tej porze roki przypływają z 

południa w rejony ciepłych, spokojnych wód Polinezji, aby wydać 

na świat i odchować młode.

Spotkanie z tymi majestatycznymi stworzeniami zależy od ich 

woli, jednak przy odrobinie szczęścia będziemy mieli okazję 

popływać u ich boku. Polinezja Francuska to jedno z ostatnich 

miejsc na ziemi, gdzie możliwy jest snorkeling z wielorybami.



Dzień 5 Bora Bora
Wyspa w kształcie serca

Po wczesnym śniadaniu transfer na lotnisko i lot na legendarną perłę 

pacyfiku - Bora-Bora, znaną z oszałamiających lagun i luksusowych 

bungalowów na wodzie.

Po zakwaterowaniu w hotelu z basenem czeka nas wyjątkowa 

atrakcja – lot helikopterem. To niezapomniana okazja, by podziwiać 

bajkową lagunę Bora-Bora i kontrastujące z nią szczyty wulkaniczne.

Przelecimy również nad niezamieszkałą wysepką Tupai - małym 

atolem w kształcie serca.

(opcja - chęć lotu helikopterem należy zgłosić w momencie 

potwierdzenia udziału w wyprawie)
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Dzień 6 Bora Bora
ODPOCZYNEK

Dzień na odpoczynek i doświadczenie Bora Bora we własnym 

rytmie. Dla chętnych możliwość relaksu przy basenie lub na plaży.

Inni w tym czasie mogą wybrać się na wycieczkę skuterami 

wodnymi lub zanurkować z butlą. Podczas nurkowania na lagunie 

Bora Bora można obserwować rekiny, manty, oraz ławice płaszczek 

orleni.

(opcja - chęć nurkowania (ok. €110) lub wycieczki skuterami 

wodnymi (ok. €240) należy zgłosić w momencie potwierdzenia 

udziału w wyprawie)

Można również wybrać się na trekking do punktu widokowego, na 

którym znajdują się armaty, postawione tam przez Amerykanów po 

ataku na Pearl Harbour podczas Drugiej Wojny Światowej.



Dzień 7 Rajska Laguna
BORA-BORA Z ŁODZI

Tego dnia czeka nas wycieczka łodzią po pięknej, turkusowej lagunie 

Bora-Bora. W programie pływanie z płaszczkami i rekinami oraz snorkeling 

w bajecznym miejscu pełnym tysiąca kolorowych rybek, zwanym „akwarium”

Podczas wycieczki zjemy lunch na plaży prywatnej wysepki zwanej motu, w 

otoczeniu rajskiego krajobrazu. Nauczymy się również jak wiązać 

polinezyjskie pareo oraz jak z gracją otworzyć kokosa.



Dzień 8 Pożegnanie z Bora-Bora
PRZELOT NA TAHITI

Poranny relaks na plaży. Po lunchu przepływamy promem na lotnisko i lecimy na Tahiti, gdzie spędzimy 

noc w motelu przy lotnisku.



Dzień 9 Archipelag Australe
DZIKA RAIVAVAE

Wczesnym rankiem wylatujemy na jeden z najmniej odkrytych archipelagów Polinezji 

Francuskiej – Australe. Raivavae, często nazywana „Bora-Bora lat 60.”, to miejsce, gdzie czas 

zdaje się zatrzymać. Ta dziewicza wyspa oferuje jedne z najpiękniejszych lagun w Polinezji, 

otoczonych soczystą zielenią i dramatycznymi górami. Autentyczny polinezyjski klimat, znany 

z książek i opowieści podróżników, jest tu wciąż żywy – życie toczy się powoli, mieszkańcy 

cieszą się prostymi przyjemnościami, a przyroda pozostaje nietknięta.

Mieszkańcy wyspy sprzeciwiają się budowie dużych hoteli i zachowują swój autentyczny styl 

życia, dlatego infrastruktura turystyczna jest tu niemal nieobecna. Zakwaterowanie będzie w 

prostych lokalnych warunkach, na kwaterach bez wygód hotelowych, co pozwoli w pełni 

zasmakować lokalnego życia na dalekich wyspach Pacyfiku.

Po zakwaterowaniu wyruszamy na rejs po lagunie, podziwiając bajecznie błękitne wody i 

wyspiarskie krajobrazy. Lunch zjemy na prywatnym motu, gdzie będziemy mogli w pełni 

zanurzyć się w atmosferze tego

niezwykłego miejsca.



Dzień 10 Raivavae
MONT HIRO

Dziś wyruszamy na wędrówkę na najwyższy szczyt wyspy – Mont Hiro, skąd rozpościerają się 

zapierające dech w piersiach widoki na turkusową lagunę otoczoną soczystą zielenią oraz 

bezkresne wody Pacyfiku.

Podczas spaceru będziemy mijać sady pełne drzew liczi, z których słynie Raivavae – w sezonie 

latają stąd na Tahiti samoloty pełne tych pysznych owoców.

 Zobaczymy także Tiki Rieur – śmiejącego się tiki, jedną z nielicznych zachowanych rzeźb tego 

typu na wyspie. Dawniej Raivavae była bogata w tiki, marae i inne elementy związane z 

wierzeniami oraz sztuką dawnych mieszkańców, jednak niestety wiele z nich zostało 

wywiezionych do muzeów na całym świecie.



Dzień 11 Tubuai
ARCHIPELAG AUSTRALE

Po śniadaniu wyruszamy w lot na kolejną wyspę archipelagu Australe – 

Tubuai. Ta malownicza wyspa słynie z bujnych, zielonych krajobrazów i 

rozległych lagun. Często nazywana jest również spichlerzem Polinezji, 

ponieważ to właśnie tutaj rośnie większość warzyw i owoców spożywanych 

na innych archipelagach.

Z Tubuai wiąże się również ciekawa historia. W 1789 roku, buntownicy z 

HMS Bounty próbowali założyć tu kolonię, ale ich plany nie powiodły się ze 

względu na opór miejscowej ludności. Ślady tej historii można zobaczyć do 

dziś, m.in. w postaci ruin umocnień znanych jako Fort George, które zostały 

wzniesione przez buntowników.

Wyspa jest także rajem dla miłośników przyrody – otoczona przez 

imponującą rafę koralową, oferuje krystalicznie czystą wodę i doskonałe 

warunki do nurkowania. Po zakwaterowaniu wyruszamy na objazd wyspy, 

podziwiając niesamowite krajobrazy, bujne ogrody oraz wulkaniczne 

wzgórza, które tworzą wyjątkowy charakter Tubuai.



Dzień 12 Laguna Tubuai
ARCHIPELAG AUSTRALE

Tego dnia czeka nas całodniowa wycieczka łodzią po malowniczej lagunie, podczas 

którego odkryjemy jedne z najpiękniejszych miejsc do snorkelingu na archipelagu 

Australe. Krystalicznie czysta woda pozwoli nam podziwiać niezwykłe bogactwo 

podwodnego świata – kolorowe rafy koralowe tętniące życiem, egzotyczne ryby we 

wszystkich odcieniach tęczy oraz majestatyczne płaszczki sunące po piaszczystym 

dnie. Przy odrobinie szczęścia możemy natrafić na łagodne rekiny rafowe oraz ogromne 

ławice tropikalnych ryb.

Po intensywnych wodnych wrażeniach zatrzymamy się na motu, gdzie czeka na nas 

tradycyjny polinezyjski lunch na plaży.



Dzień 13 Rękodzieło Austral
TUBUAI

Ostatniego dnia na wyspie weźmiemy udział w warsztatach rękodzieła, podczas których 

nauczymy się tradycyjnej sztuki plecionkarstwa, z której słynie Tubuai oraz cały archipelag 

Australe.

Mieszkańcy tych wysp od pokoleń tworzą misternie plecione kosze, kapelusze, maty oraz 

inne przedmioty użytkowe z liści palmowych i liści pandanusa. Pod okiem lokalnych 

rzemieślników spróbujemy własnych sił w tej niezwykłej sztuce, odkrywając tajniki ich 

technik i wzorów. To wyjątkowa okazja, aby nie tylko nauczyć się polinezyjskiego rzemiosła, 

ale także zabrać ze sobą unikalną pamiątkę stworzoną własnoręcznie.

Dla chętnych wycieczka łodzią na obserwację wielorybów (ok. €150).



Dzień 14 Rurutu
ARCHIPELAG AUSTRALE

Wczesnym rankiem wylatujemy na ostatnią wyspę naszej wyprawy – Rurutu, 

jedną z najbardziej wyjątkowych wysp Polinezji Francuskiej.

Dzień zakończymy magicznym rejsem o zachodzie słońca. W blasku złotego 

światła klify Rurutu nabierają niesamowitych barw, a ich kształty stają się 

jeszcze bardziej imponujące. Gdy słońce powoli zanurza się w oceanie, 

otaczający nas krajobraz przenosi nas w niemal mistyczny świat – moment 

pełen ciszy, harmonii i piękna, który na długo pozostanie w naszej pamięci.



Dzień 15 Wapienne groty
RURUTU

Rurutu zachwyca surowym pięknem – jej krajobraz wyróżniają majestatyczne wapienne 

klify, rozległe jaskinie oraz ukryte, dziewicze plaże, do których często można dotrzeć tylko 

od strony oceanu.

Tego dnia udamy się na wycieczkę wokół wyspy i odkryjemy niezwykłe formacje skalne, 

które przez wieki były rzeźbione przez naturę, tworząc spektakularne groty i wąwozy. 

Wyspa oferuje niesamowite panoramy na rozbijające się o klify fale oraz na turkusowe 

wody Oceanu Spokojnego.



Dzień 16 Rurutu
WYSPA WIELORYBÓW
Rurutu jest nazywana przez Polinezyjczyków "wyspą 

wielorybów". W sezonie, wystarczy zanurzyć głowę pod 

wodę, aby usłyszeć ich niezwykłe śpiewy i nawoływania 

niosące się echem w głębinach oceanu.

Tego dnia o poranku popłyniemy łodzią obserwować 

humbaki i przy odrobinie szczęścia, powinno nam się 

udać z nimi posnorklować.

Po lunchu wracamy na Tahiti. dwa ostatnie dni spędzimy 

w hotelu z basenem w stolicy kraju - Papeete



Dzień 17 Papeete
TAHITI

Tego dnia można odwiedzić słynny Papeete Market, tętniący życiem bazar, gdzie lokalni 

rzemieślnicy sprzedają rękodzieło, biżuterię z czarnej perły, wyroby z muszli, tkaniny oraz 

inne unikalne pamiątki. To także idealne miejsce na zakup egzotycznych owoców, 

przypraw i lokalnych przysmaków.

Dla miłośników przyrody świetną opcją będzie wyprawa na czarne plaże Tahiti. 

Alternatywnie można udać się do ogrodu botanicznego, gdzie rośnie bujna roślinność 

tropikalna, a ścieżki prowadzą wśród imponujących drzew i roślin z ogromnymi, soczyście 

zielonymi liśćmi.

Dla fanów sportów ekstremalnych obowiązkowym punktem jest wycieczka na Teahupo’o, 

legendarną miejscówkę surfingową, gdzie odbyły się zawody w ramach ostatnich Igrzysk 

Olimpijskich.

Wieczorem można skorzystać z uroków stolicy i zjeść kolację w jednej z lokalnych 

restauracji lub na słynnych roulottes – food truckach, które oferują tradycyjne dania 

tahitańskie. To idealne zakończenie podróży pełnej niezapomnianych wrażeń!



Dzień 18 i 19 Wylot do Polski
ŻEGNAMY SIĘ Z RAJSKIMI WYSPAMI

Przed nami długa podróż z międzylądowaniem w USA. Kolejnego dnia lądujemy w Polsce.



CENA ZAWIERA

● Transfery z i na lotniska;

● Noclegi w hotelch 2/3* oraz pensjonatach;

● Atrakcje ujęte w programie (oprócz tych zaznaczonych jako opcja);

● Opiekę doświadczonej i przygotowanej merytorycznie liderki;

● Wszystkie śniadania;

● Lunch w dniu 5, 9, 12; kolację w dniu 6, 8.

Grupa maksymalnie 10 osób. Cena gwarantowana przy grupie 10-osobowej.

dwa oblicza
polinezji francuskiej

koszt uczestnictwa
€6580 + loty

TERMIN WYPRAWY:
26.08-13.09.2025

CENA NIE ZAWIERA

● Biletów lotniczych na trasie Warszawa - Papeete, ok. 2400 EURO.

● Biletów lotniczych na przeloty wewnętrzne, ok. 1250 EURO.

● Wyżywienia: lunchów i kolacji oprócz wyżej wyszczególnionych, napojów, alkoholu i 

napiwków, ok. 800 EURO.

● Dodatkowych atrakcji, oznaczonych w programie jako opcja;

● Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu. Koszt ubezpieczenia to 3% od wartości 

imprezy.

Tahiti - Moorea - Bora Bora - 
Raivavae- Tubuai - Rurutu

Ten folder nie jest ofertą sprzedaży w rozumieniu prawa handlowego. Program może ulec zmianom z powodu siły wyższej lub w wyniku 
obustronnego uzgodnienia. W takim przypadku będziemy proponować alternatywne (równomierne finansowo) rozwiązania zastępcze. 

Nierównoważne finansowo rozwiązania wymagają dopłaty nadwyżki w stosunku do obliczonego kosztorysu. Wszelkie prawa do tekstu, programu i 
zdjęć użytych w folderze są zastrzeżone.



Igor Olejniczak
+48 501 740 604 

igor@legalnomads.pl

Weronika Przebinda
+48 669 499 604 
kontakt@legalnomads.pl

Z prawdziwą przyjemnością polecam 
wyprawy organizowane przez Legal 
Nomads. Namibia to dziewiczy, ale 

niesamowicie piękny kraj, dzięki 
profesjonalizmowi i doświadczeniu 

organizatorów nic nie odwracało mojej 
uwagi od jej pięknych krajobrazów. Dziękuję 

za wspaniałą atmosferę, a przede 
wszystkim prawdziwą pasję ekipy.

Mateusz poznański
Dyrektor Banku - ING Bank Śląski

Jeśli chcecie doświadczyć traperskiej przygody, zanurzyć się głęboko w Afryce, zobaczyć jak naprawdę wygląda życie rdzennych mieszkańców tego ogromnego kontynentu, zajrzeć w miejsca, gdzie turyści nie zaglądają i to wszystko we wspaniałej atmosferze pionierskiej przygody, to trafiliście pod właściwy adres.
– Michał, Zambia-Malawi

Mega ludzie. Wszystkie chwile z nimi 
spędzone są warte całego worka 

kolumbijskich peso.

Grzegorz Słowiński
uczestnik Projektu Kolumbia

Moje wszelkie oczekiwania dotyczące 
tego wielkiego kawałka Afryki się 

spełniły, a moje ego zostało w pełni 
zaspokojone, tym co zobaczyłem, 

przeżyłem i tym co przygotowano dla 
mnie w Namibii. Auta terenowe, 

namioty i doborowe towarzystwo – to 
prawda, spełniły się moje marzenia

Piotr Deutsch
Prezes firmy ProOffice

Moje oczekiwania co do wyprawy zostały zrealizowane już w drugim dniu, a pozostałe dni to kolejne dawki niezapomnianej i niewiarygodnej przygody i pozytywnej energii. Ludzie, zwierzęta, krajobrazy – wszystko było niesamowite. Ich doświadczenie, wiedza, profesjonalizm oraz dobroć i prawdziwość sprawi, że będzie to wasza najlepsza w życiu przygoda.
– Bartek, Namibia

Drugiego dnia wieczorem w Botswanie na kemping przyczłapał sobie dość potężny czarny nosorożec i wystarczyło zrobić 
5 kroków, żeby go klepnąć w tyłek. 
I tak zaczęła się moja przygoda…

– Izabela, Botswana

www.legalnomads.pl

Najwspanialsza przygoda w moim życiu! 

Dwa tygodnie spędzone w wybornym 

towarzystwie z pięknymi widokami, 

obcowaniem z dziką przyrodą i mnóstwem 

wrażeń. Świetna organizacja, zaradność 

w trudnych sytuacjach oraz fantastyczne, 

wręcz przyjacielskie podejście do klienta to 

tylko kilka z wielu atutów podróży z Legal 

Nomads. Mogę śmiało polecić również 

rodzinom z dziećmi (my byliśmy z trójką). 

– Agata, Indonezja

Jak dziecko, z otwartą buzią, chłonęłam 
krajobrazy Serengeti, Ngorongoro 

i Tarangire. Morze zwierząt, które udało nam 
się zobaczyć. Eeeech! No i towarzystwo 
Nomadów świetne. No i wszyscy nasi 
kierowcy oraz kucharz! Aż słów brak, 

to nie zwykła wycieczka to wyprawa marzeń!
– Gosia, Tanzania

Przede wszystkim to NIE JEST żadne 

biuro turystyczne. To jest travel experience! 

Dotychczas unikaliśmy wyjazdów 

zorganizowanych, ale właśnie wróciliśmy 

z Tanzanii i Zanzibaru i jesteśmy 

znokautowani. Nie tylko tym, co tam 

zobaczyliśmy, ale przede wszystkim JAK. 

Świetna organizacja, program, kolejność 

atrakcji – wszystko mega. 

Szczerze polecam. I to na pewno 

nie jest nasz ostatni raz!

– Bartek, Tanzania

Jedź z nami!
BIURO

mailto:igor@legalnomads.pl
mailto:kontakt@legalnomads.pl
https://www.facebook.com/LegalNomadsPL/
https://www.instagram.com/legalnomads.pl/
https://www.youtube.com/channel/UCjgThCa-vMw4yoPtDr6UZkg
https://vimeo.com/user38412692


Przygoda czeka, nie zwlekaj!


